Iç-

o
o
1
a

a

UW.

ci

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIV N°120 1 FORTALEZA, 09 DE JUNHO DE 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA— AVISO DE ABERTURA DAS PRQ1 ° 	41MkDA DE
PREÇOS N° 04.001.2022-TP—A Comissão de Permanente Licitação torna público que no próximo dia 13 de Junho de 294.s 09h, estará 	em
sessão pública, as Propostas de Preços referentes à Tomada de Preços N°04001 .2022-TP, cujo OBJETO é a Execução de, 45j industrial em divers4'1as
do prédio da escola Luiz Leitão no Município de Monsenhor Tabosa-CE. Tiago de Araújo Lima - Presidente da CPL. (

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— EXTRATO DE CONTRATO -  TOMADE PR 	05/2o-JA
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato do CONTRATO N° 2022.06.08.002, resultante da Tomada de Preços N° 0022. B 	Refoqido
Hospital Regional de Tamboril/CE. VALOR: R$ 1.565.658,60. DATA DA ASSINATURA: 08/06/2022. CONTRATAD\1A FEIT A DEJ)SA
LTDA. CONTRATANTE: Cicera Erica Nascimento Santana. Tamboril-CE, 09 de Junho de 2022. 	 /

*** *** *5*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL -  EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS N°00412022 - A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato do CONTRATO N° 2022.06.08.001, resultante da Tomada de Preços N° 00412022. OBJETO: Construção
de 02 (duas) Unidades Básicas de Saúde - (UBS), no Município de Tamboril - CE. VALOR: R$ 805.871,32. DATA DA ASSINATURA: 08/0612022.
CONTRATADA: MA FEITOSA DE SOUSA LTDA. CONTRATANTE: Cicera Erica Nascimento Santana. Tamboril-CE, 09 de Junho de 2022.

*5* 5*5 ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aracoiaba - Torna público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambierte - SEMACE a
Licença Ambiental por Adesão e Compromisso para Pavimentação em pedra tosca na Rua SDO 01 - Parque Centenário e Estrada Furnas, no Município de
Aracoiaba-CE, Zona Rural. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da SEMACE.

FSC
MISTO

Pnp,I p,odudo

p 	 d 	 .

SC'C128O31